



SEVEN TECH  
SEVEN TECH LTDA - CNPJ: 28.057.418/0001-54  
AV WASHINGTON SOARES, 4567, LJ 15, SAPIRANGA, FORTALEZA-CE  
CEP: 60.833-005  
TEL: (85) 3037-9289 / (85) 9 8131-0011  
EMAIL: SEVENTECH1@GMAIL.COM



Fortaleza, 20 de julho de 2018

À Prefeitura Municipal de Quixeré  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO QUIXERÉ-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2906.01/2018, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICO DESTINADOS AS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos

LOTE 11 - INTERRUPTORES, PINOS, ADAPTADORES E TOMADAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
319	ADAPTADOR DE ENERGIA (T)	UNIDADE	110	FLP	3,89	R\$ 427,90
320	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA	UNIDADE	146	ROMAZI	5,40	R\$ 788,40
321	INTERRUPTOR 2 TECLAS	UNIDADE	114	ROMAZI	6,53	R\$ 744,42
322	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNIDADE	134	ROMAZI	8,39	R\$ 1.124,26
323	INTERRUPTOR DE 2 SECÇÕES	UNIDADE	122	ROMAZI	6,53	R\$ 796,66
324	INTERRUPTOR DE 2 SECÇÕES C/TOMADA	UNIDADE	134	ROMAZI	8,06	R\$ 1.080,04
325	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	134	ROMAZI	3,70	R\$ 495,80
326	INTERRUPTOR S/S-X BCO 3INT	UNIDADE	118	ROMAZI	8,40	R\$ 991,20
327	INTERRUPTOR SOBREP. DE 1 SECÇÃO C/ TOMADA	UNIDADE	126	ROMAZI	6,36	R\$ 801,36
328	PINO ADAPTADOR 2P+ T	UNIDADE	118	ILUMI	5,43	R\$ 640,74
329	PINO FÊMEA	UNIDADE	134	TRAMONTINA	2,00	R\$ 268,00
330	PINO MACHO (PLUG)	UNIDADE	126	TRAMONTINA	2,21	R\$ 278,46
331	PLUG 3 SAIDAS	UNIDADE	134	FLP	3,82	R\$ 511,88
332	TOMADA 2 SECÇÕES	UNIDADE	126	ROMAZI	7,22	R\$ 909,72
333	TOMADA DUPLA	UNIDADE	142	ROMAZI	8,43	R\$ 1.197,06
334	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	126	ROMAZI	3,97	R\$ 500,22
335	TOMADA SIST-X 2 TOMADA+2P+ T	UNIDADE	134	ILUMI	7,79	R\$ 1.043,86
VALOR GLOBAL LOTE 11					R\$	12.599,98

LOTE 12 - CONTACTOR, DISJUNTORES, QUADROS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
336	CONTACTOR CWM 25 C/BOBINAS 220V	UNIDADE	8	WEG	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
337	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15AMP	UNIDADE	90	SOPRANO	R\$ 6,24	R\$ 561,60
338	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP	UNIDADE	86	SOPRANO	R\$ 6,25	R\$ 537,50
339	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25AMP	UNIDADE	82	SOPRANO	R\$ 6,25	R\$ 512,50
340	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	UNIDADE	74	SOPRANO	R\$ 6,25	R\$ 462,50
341	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35 AMP	UNIDADE	90	SOPRANO	R\$ 52,70	R\$ 4.743,00
342	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 06 A 08 DISJUNTORES	UNIDADE	50	ROMAZI	R\$ 19,00	R\$ 950,00
343	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM 03 A 04 DISJUNTORES	UNIDADE	20	TAF	R\$ 9,22	R\$ 184,40
344	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM 12 A 16 DISJUNTORES	UNIDADE	12	TAF	R\$ 25,50	R\$ 306,00
345	QUADRO MONOFÁSICO PADRÃO COELCE	UNIDADE	38	TAF	R\$ 24,00	R\$ 912,00
346	QUADRO MONOFÁSICO PADRÃO ENEL	UNIDADE	16	TAF	R\$ 24,00	R\$ 384,00
347	QUADRO TRIFÁSICO PARA MURO EM FERRO	UNIDADE	50	BRUM	R\$ 245,33	R\$ 12.266,50
348	QUADRO MONOFÁSICO FERRO MURO	UNIDADE	54	METALSONIA	R\$ 100,00	R\$ 5.400,00
VALOR GLOBAL LOTE 12					R\$	28.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA= R\$ 41.099,98

quarenta e um mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos;

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pessoa jurídica (IRPJ) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL);

DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006;

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.


**DADOS DA LICITANTE:**

SEVEN TECH  
SEVEN TECH LTDA – CNPJ: 28.057.418/0001-54  
ENDEREÇO: AV WASHINGTON SOARES, 4567, LJ 15, SAPIRANGA, FORTALEZA-CE  
CEP: 60.833-005  
TEL: (85) 3037-9289/ (85) 9 8131-0011  
EMAIL: SEVENTECH41@GMAIL.COM  
REPRESENTANTE: ALESSANDRA GOMES BATISTA  
ENDEREÇO: RUA CERES, Nº 111, EDSON QUEIROZ, CEP 60834-180  
RG nº 99010412939  
CPF nº 915.094.833-49

**DADOS BANCÁRIOS:**

Banco: Banco Bradesco SA  
Agencia: 2572  
Conta Corrente: 19.291-0

Fortaleza-CE, 20 de julho de 2018



MARCOS GLEDSON PEREIRA GOMES  
Procurador da Empresa SEVEN TECH

